資料　７
令和　　年　　月　　日

専攻長　　殿

工学研究科長

論文草稿内見の世話専攻及び
内見委員会委員の選定について（依頼）

　このたび、　　　　　　　　　　　　　　氏より、別添のとおり内見願の提出がありましたので、貴専攻に世話専攻を委嘱いたしたく存じます。ご承諾のうえは、別紙Ⅰにより専攻長会議の１０日前までに教務課大学院掛へご回報願います。
　また、世話専攻が専攻長会議で承認された後は、内見委員会委員とその代表委員を選定のうえ、別紙Ⅱによりご報告ください。
　なお、専攻長会議において世話専攻が承認されましたら、代表委員にその旨お知らせくださるようお願いいたします。
ただし、専攻長会議において世話専攻が承認されなかった場合、別途通知いたします。
おって、内見結果報告関係の書類は次のとおりとなっておりますが、研究科会議代議員会の３週間前までに学位申請者が本申請の手続きを行っている必要があり、「内見結果報告書」等が提出されているだけでは研究科代議員会に附議できませんのでご注意ください。

○内見結果報告書（資料8）
○内見結果の概要（資料9）
○博士学位論文の学力試問委員について（資料10）
[bookmark: _GoBack]
※各様式は、工学研究科ＨＰ→各種手続・申請等（大学院生、修了生）→博士学位論文　→様式集　からご利用ください。

（別紙Ⅰ）

令和　　年　　月　　日

工学研究科長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　専攻

専攻長　　　　　　　　　　　　㊞

論文草稿内見の世話専攻について（回答）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏提出の学位論文の草稿

(外国語の場合はその和訳を(　)を付して併記すること。)

の内見に関する世話専攻となることを承諾いたします。

（別紙Ⅱ）

令和　　年　　月　　日

工学研究科長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　専攻

専攻長　　　　　　　　　　　　㊞

内見委員会委員の選定について（報告）

　学位論文草稿の内見委員会委員を、下記のとおり選定いたしましたので報告いたします。

記

内見出願者・氏名

内見委員会委員

	職名
	氏名
	所属専攻名
	備考

	代表委員